
 

令和 6 年 7 月吉日 

お取引先各位 

〒729-0142 広島県尾道市西藤町 226 

TEL084-933-2623 

FAX084-934-6154 

                       

 

棚卸・お盆休みのお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら棚卸・お盆休みの為、下記の通り休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご高配の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

棚卸 7 月 31 日（水） 

お盆休み 8 月 10（土）～8 月 15 日（木） 

 

●休暇前最終出荷、休暇明け出荷 

※受注日当日の出荷はご対応いたしかねます。 

・棚卸 

店舗・・・7 月 29 日(月)までに届きましたご注文分は、7 月 30 日(火)出荷いたします。 

7 月 31 日(水)までに届きましたご注文分は、8 月 1 日(木)より順次出荷いたします。 

直送・・・7 月 29 日(月)11 時までに届きましたご注文分は、7 月 30 日(火)出荷いたします。 

7 月 30 日(火)11 時までに届きましたご注文分は、8 月 1 日(木)より順次出荷いたします。 

・お盆休み 

店舗・・・8 月 8 日(木)までに届きましたご注文分は、8 月 9 日(金)出荷いたします。 

8 月 15 日(木)までに届きましたご注文分は、8 月 16 日(金)より順次出荷いたします。 

直送・・・8 月 8 日(木)11 時までに届きましたご注文分は、8 月 9 日(金)出荷いたします。 

8 月 16 日(金)11 時までに届きましたご注文分は、8 月 19 日(月)より順次出荷いたします。 

 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせの程お願いいたします。 

以上 


